

## **Matematikbanken.dk ApS**

(CVR-nr. 36922583)

c/o Morten Graae, Viborg

## Årsrapport for 2015

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4. maj 2016

---

Dirigent: Morten Graae

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Matematikbanken.dk ApS  
c/o Morten Graae  
8800 Viborg

CVR-nr.: 36 92 25 83  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Graae

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

**Ejerforhold**

Kim Lorentzen  
Morten Graae  
Kristine Møller-Nielsen  
Helle Fjord

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af undervisningsmateriale til matematik samt salg af formel- og opgavesamlinger.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 780.041, anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.022.369</b>
1 Personalemkostninger .....	-2.500
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.019.869</b>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.019.869</b>
2 Skat af årets resultat .....	-239.828
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>780.041</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	300.000
Overført resultat .....	480.041
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>780.041</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## AKTIVER

	2015
Debitorer .....	18.300
Andre tilgodehavender.....	832.428
Udskudt skatteaktiv.....	2.222
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>852.950</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>254.478</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.107.428</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.107.428</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## PASSIVER

	2015
Virksomhedskapital .....	50.000
Overkursfond .....	5.000
Overført resultat .....	480.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	300.000
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>835.041</b>
Selskabsskat .....	242.050
Anden gæld .....	30.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>272.387</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>272.387</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.107.428</b>
4 Eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

				2015
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Lønninger .....			2.500
	<b>Personaleomkostninger i alt</b> .....			<b>2.500</b>
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Beregnet skat af årets resultat.....			242.050
	Regulering af udskudt skat.....			-2.222
	<b>Skat af årets resultat i alt</b> .....			<b>239.828</b>
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
	Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
	Overkursfond .....	5.000	0	5.000
	Overført resultat .....	0	480.041	480.041
	Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	300.000	300.000
		<b>55.000</b>	<b>780.041</b>	<b>835.041</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter mv.</b>			
	Ingen.			
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	Ingen.			